寄件者: 人文藝術中心辦公室

收件者: 人文藝術學院辦公室; 中文系; 外語系; 歷史系; 音樂系; 藝術系; 台文中心; 師範學院; 體育系(所); 幼教系(所); 數位系(所); 特教系(所); 輔諮系(大學部); 輔諮系(研究所); 教育系(大學部); 教育系(研究所); 家庭中
心; 師資培育中心; 特殊教育中心; 農學院; 農藝學系; 園藝學系; 森林暨自然資源學系; 木質材料與設計學系; 動物科學系; 生物農業科技學系; 景觀學系; 植物醫學系; 理工學院; 應數系; 電物系; 應化系; 生機系; 土
木系; 資工系; 電機系; 機械系; 生命科學院; 食科系辦; 水生系辦; 生資系辦; 生化系辦; 微藥系; 管理學院; 科技管理學系; 企業管理學系; 行銷與觀光管理學系; 財務金融學系; 資訊管理學系; 應用經濟學系; 獸醫學
系辦公室

主旨: «呱於醜小鴨變成搖滾巨星的那件事»9/19青年席位專場,提供免費公關票索取,歡迎9/18(四)中午12:00前至本中心索取。
日期︰ 2025年9月16日 上午 11:35:51
附件: 醜小鴨宣傳圖_橫式.png

致師長同仁，收信平安:

2025嘉大藝術節與嘉義表演藝術中心合作推廣青年席位專場，本中心有演出團隊提供的免費公關票提供給學生及師長索取，歡迎9/18(四)中午12:00前至
本中心索取。(數量有限，若票券送完將提前結束。)

請協助宣傳,謝謝!

本中心位於民雄校區創意樓5F

《呱於醜小鴨變成搖滾巨星的那件事》｜2025嘉義最終站9/19即將登場！

 ⚡翻轉安徒生經典童話《醜小鴨》

你沒看過的搖滾親子音樂劇

 成長的路上，當自己跟大家不太一樣，你，還會喜歡自己嗎？

偶像崇拜的世代，我們該怎麼找到自己在這個世界上的位子？

節目名稱：《呱於醜小鴨變成搖滾巨星的那件事》搖滾音樂劇青年席位專場

演出時間：2025/9/19 (五) 14:00

演出團隊：唱歌集音樂劇場

演出地點:嘉義縣表演藝術中心

票價：300點文化幣

購票連結: https://tixfun.com/UTK0201_?PRODUCT_ID=Q01PV2R0

節目介紹：

你沒看過的搖滾親子音樂劇  另類顛覆安徒生經典童話《醜小鴨》

2.0升級版  2025年重磅回歸！

最洋派又在地  為大人小孩展開一場音樂的自由冒險！

《呱於醜小鴨變成搖滾巨星的那件事》搖滾親子音樂劇，由唱歌集駐團作曲家張清彥費時兩年創作，以「小鴨們的搖滾夏令營」為背景打造搖滾小宇
宙，廣納不同搖滾曲風與流派，包括重金屬、藍調、鄉村、爵士與歌德搖滾，編曲上更大量使用電吉他、電貝斯與鼓組，搭配9 位音樂劇演員人聲精彩演
唱，在張清彥獨有的節奏感與中文韻律中，和《呱於》中的小主角曉飛一樣，展開一場音樂的冒險、獨創出台灣少見的搖滾音樂劇！

mailto:soarts@mail.ncyu.edu.tw
mailto:chineselit@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dfl@mail.ncyu.edu.tw
mailto:ncyuhg@mail.ncyu.edu.tw
mailto:music@mail.ncyu.edu.tw
mailto:art@mail.ncyu.edu.tw
mailto:tcrc@mail.ncyu.edu.tw
mailto:coledu@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dpe@mail.ncyu.edu.tw
mailto:eche@mail.ncyu.edu.tw
mailto:etech@mail.ncyu.edu.tw
mailto:special@mail.ncyu.edu.tw
mailto:guidancecy@mail.ncyu.edu.tw
mailto:fegs@mail.ncyu.edu.tw
mailto:educat@mail.ncyu.edu.tw
mailto:giee@mail.ncyu.edu.tw
mailto:tinp@mail.ncyu.edu.tw
mailto:tinp@mail.ncyu.edu.tw
mailto:ctedu@mail.ncyu.edu.tw
mailto:spedc@mail.ncyu.edu.tw
mailto:agricol@mail.ncyu.edu.tw
mailto:agri@mail.ncyu.edu.tw
mailto:hortsci@mail.ncyu.edu.tw
mailto:forestry@mail.ncyu.edu.tw
mailto:fps@mail.ncyu.edu.tw
mailto:ans@mail.ncyu.edu.tw
mailto:bioagriculture@mail.ncyu.edu.tw
mailto:landscape@mail.ncyu.edu.tw
mailto:PlantM@mail.ncyu.edu.tw
mailto:sci_eng@mail.ncyu.edu.tw
mailto:math@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dap@mail.ncyu.edu.tw
mailto:appchem@mail.ncyu.edu.tw
mailto:bioeng@mail.ncyu.edu.tw
mailto:civil@mail.ncyu.edu.tw
mailto:civil@mail.ncyu.edu.tw
mailto:csie@mail.ncyu.edu.tw
mailto:eeeng@mail.ncyu.edu.tw
mailto:energy@mail.ncyu.edu.tw
mailto:lifescience@mail.ncyu.edu.tw
mailto:fst@mail.ncyu.edu.tw
mailto:aquabio@mail.ncyu.edu.tw
mailto:biors@mail.ncyu.edu.tw
mailto:biotech@mail.ncyu.edu.tw
mailto:apmicro@mail.ncyu.edu.tw
mailto:gramgt@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dtm@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dpba@mail.ncyu.edu.tw
mailto:marketing@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dpbf@mail.ncyu.edu.tw
mailto:mis@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dpae@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dvmpc@mail.ncyu.edu.tw
mailto:dvmpc@mail.ncyu.edu.tw
https://tixfun.com/UTK0201_?PRODUCT_ID=Q01PV2R0

s 0911 1230

memae ([ EB2REREENTHE)
REESREERIS

REEBNERRTERE SRR S ER (BB
2.0FH4RHR - 2025F BHEMER !
BRI - BAANNZERE—SEHNEHER !

-~ BRI N B R B BN SY

2025/9/19 (F) 14:00

EERTEBMP O

IERESHEES

300263216

[
%
§
al
18
#
F
8
5
#
e
]

[BAlisa4 SLY AN SC0C

TN Y, YYVYYY D

i Wi

祝

教安

人文藝術中心

郭麗

國立嘉義大學人文藝術學院人文藝術中心

電話:  05-2068070或05-2068071

Email：hac@@mail.ncyu,edu.tw

https://www.facebook.com/ncyuhac/

國立嘉義大學人文藝術學院人文藝術中心
電話:  05-2068070或05-2068071
傳真：05-2260902
地址：嘉義縣民雄鄉文隆村85號  人文藝術中心
http://www.ncyu.edu.tw/hac/
https://www.facebook.com/ncyuhac/